
                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

1 
 

 
Krotoszyn 08.06.2011 r. 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 

Dostawę leków, leków dla Stacji Dializ, gazików jałowych do dezynfekcji, żelu do 
znieczuleń powierzchniowych, GelitaSponu i Surgicellu   

– pakiet nr 1-21  dla SPZOZ Krotoszyn 
 Nr sprawy: RZP-V/1/04/11 

  

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie informuje,  
że  w wyżej wymienionym   postępowaniu została wybrana oferta firmy:  
 

FARMACOL S.A. 
UL. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Pakiet nr 1 w cenie  112 222,51 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 17 w cenie  25 660,80 zł brutto 
Pakiet nr 4 poz. 1 w cenie  391,13 zł brutto  
Pakiet nr 4 poz. 4 w cenie  707,62 zł brutto  
Pakiet nr 4 poz. 5 w cenie  712,67 zł brutto  
Pakiet nr 4 poz. 11 w cenie  2 773,44 zł brutto 
Pakiet nr 4 poz. 14 w cenie  4 791,96 zł brutto   
Pakiet nr 10 w cenie  151 810,57 zł brutto  
Pakiet 15 poz. 1 w cenie  6 134,40 zł brutto 

  Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
  
SALUS INTERNATIONAL SPÓŁKA z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Pakiet nr 2 poz. 1 w cenie 5 313,60 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 11 w cenie 38 361,60 zł brutto  
Pakiet nr 2 poz. 21 w cenie 14 152,32 zł brutto 
Pakiet nr 4 poz. 3 w cenie 519,05 zł brutto  
Pakiet nr 4 poz. 21 w cenie 218,33 zł brutto  
Pakiet nr 4 poz. 22 w cenie 109,17 zł brutto  
Pakiet nr 11 poz. 4 w cenie 1 573,86 zł brutto  
Pakiet nr 11 poz. 5 w cenie 2 290,29 zł brutto  
Pakiet nr 11 poz. 6 w cenie 11 225,95 zł brutto  
Pakiet nr 11 poz. 9 w cenie 276,05 zł brutto  
Pakiet nr 11 poz. 10 w cenie 291,60 zł brutto 
Pakiet nr 11 poz. 13 w cenie 2 928,96 zł brutto   
Pakiet nr 11 poz. 14 w cenie 686,88 zł brutto 
Pakiet nr 17 poz. 9 w cenie 4 212,00 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 
 
 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

2 
 

  
 
 
NEUCA S.A. 
UL. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 
Pakiet nr 2 poz. 2 w cenie 6 687,36 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 3 w cenie 19 375,20 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 22 w cenie 2 987,28 zł brutto 
Pakiet nr 4 poz. 2 w cenie 495,33 zł brutto  
Pakiet nr 4 poz. 12 w cenie 1 045,87 zł brutto  
Pakiet nr 4 poz. 15 w cenie 4 714,85 zł brutto 
Pakiet nr 4 poz. 16 w cenie 4 244,40 zł brutto  
Pakiet nr 12 w cenie 26 655,37 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 
 
Lek S.A. 

  ul. Podlipie 16 
  95-010 Stryków 

Pakiet nr 2 poz. 4 w cenie 1 121,04 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 14 w cenie 836,46 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 24 w cenie 6 352,99 zł brutto  
Pakiet nr 2 poz. 27 w cenie 501,12 zł brutto  
Pakiet nr 2 poz. 30 w cenie 6 343,92 zł brutto 
Pakiet nr 11 poz. 11 w cenie 15 101,86 zł brutto 
Pakiet nr 17 poz. 3 w cenie 1 632,96 zł brutto  
Pakiet nr 17 poz. 4 w cenie 3 036,96 zł brutto  
Pakiet nr 17 poz. 6 w cenie 1 465,00 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 
Pakiet nr 4 poz. 9 w cenie 58 060,80 zł brutto  
Pakiet nr 15 poz. 4 w cenie 5 132,16 zł brutto  
Pakiet nr 15 poz. 5 w cenie 818,29 zł brutto  
Pakiet nr 17 poz. 2 w cenie 1 853,28 zł brutto  
Pakiet nr 17 poz. 8 w cenie 7 788,96 zł brutto  
Pakiet nr 20 poz. 1 w cenie 5 556,60 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww.  
pakiecie. 
 
 
PGF URTICA Sp.z o.o. 
ul. Krzemiecniecka 120 
54-613 Wrocław 
Pakiet nr 2 poz. 5 w cenie 46 418,40 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 6 w cenie 3 732,48 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 12 w cenie 2 187,00 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 23 w cenie 63 018,00 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 25 w cenie 34 776,00 zł brutto  
Pakiet nr 3  w cenie 209 513,60 zł brutto  
Pakiet nr 4 poz. 7 w cenie 4 374,00 zł brutto  
Pakiet nr 11 poz. 1 w cenie 20 844,00 zł brutto  



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

3 
 

Pakiet nr 11 poz. 2 w cenie 41 688,00 zł brutto 
Pakiet nr 11 poz. 7 w cenie 3 775,68 zł brutto  
Pakiet nr 11 poz. 8 w cenie 2 086,56 zł brutto  
Pakiet nr 13 w cenie 28 007,54 zł brutto  
Pakiet nr 17 poz. 1 w cenie 1 448,93 zł brutto  
Pakiet nr 17 poz. 5 w cenie 2 170,80 zł brutto 
Pakiet nr17 poz. 7 w cenie 622,08 zł brutto 
Pakiet nr 17 poz. 10 w cenie 83 520,29 zł brutto   
Pakiet nr 17 poz. 11 w cenie 794,02 zł brutto  
Pakiet nr 17 poz. 12 w cenie 3 080,16 zł brutto  
Pakiet nr 17 poz. 13 w cenie 9 180,00 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 
  
 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 
Pakiet nr 2 poz. 7 w cenie 43 696,80 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 
MIP Pharma Polska Sp.z o.o. 
ul. Orzechowa 5 
80-175 Gdańsk 
Pakiet nr 2 poz. 9 w cenie 6 480,00 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 10 w cenie 1 317,60 zł brutto 
Pakiet nr 2 poz. 15 w cenie 5 656,50 zł brutto  
Pakiet nr 2 poz. 31 w cenie 2 203,20 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 
GSK Services Sp.zo.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
Pakiet nr 2 poz. 13 w cenie 12 960,00 zł brutto 
Pakiet nr 6 w cenie 253 765,44 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww.  
pakiecie. 
 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
Pakiet nr 2 poz. 16 w cenie 1 770,34 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 
"Delfarma" Sp. z o.o. 
Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
91-222 Łódź 
Pakiet nr 2 poz. 28 w cenie 14 256,00 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

4 
 

"Sanofi Aventis" Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 
Pakiet nr 2 poz. 29 w cenie 49 120,56 zł brutto  
Pakiet nr 7 w cenie 252 685,01 zł brutto  
Pakiet nr 8 w cenie 4 314,82 zł brutto 
Pakiet nr 11 poz. 12 w cenie 50 328,00 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww.  
pakiecie. 
 
Pakiet nr 4 poz. 18 w cenie 218,33 zł brutto 
Pakiet nr 4 poz. 19 w cenie 218,33 zł brutto 
Pakiet nr 4 poz. 20 w cenie 218,33 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 
HAND-PROD Sp. z o.o. 
ul. St. Leszczyńskiego 40A 
02-496 Warszawa 
Pakiet 4 poz. 8 w cenie 43 848,00 zł brutto 
Pakiet nr 19 poz. 1 w cenie 363 450,24 zł brutto  
Pakiet 19 poz. 3 w cenie 1 153,44 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww.  
pakiecie. 
 
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego  
ZARYS Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Pakiet nr 5 w cenie 8 791,20 zł brutto 
Pakiet nr 21 w cenie 5 400,00 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 
Promedica Toruń Sp.zo.o.  
Ul. Grudziądzka 159a  
87-100 Toruń 
Pakiet nr 9 w cenie 8.035,20 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 
"Servier Polska Services" Sp. z o.o. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 
Pakiet nr 11 poz. 3 w cenie 583,20 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
  
  
Aero-Medika Sp. z o.o. 
ul. Kopernika 36/40 
00-924 Warszawa 
Pakiet 16a w cenie 5 556,60 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

5 
 

Roche Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 39B 
02-672 Warszawa 
Pakiet nr 19 poz. 2 w cenie 93 674,88 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy  przedstawia najniższą cenę. 
 

 Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert – zp 21 stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
  
  

Zamawiający odrzucił następujące oferty: 
 

 Oferta firmy NEUCA S.A., UL. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń  została odrzucona w Pakiecie nr 16 
 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp, gdyż treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
 warunków zamówienia.  W Pakiecie nr 16 poz. 249 Zamawiający wymagał Theophylinum 100 mg x 30 
 tabl. o przedłużonym uwalnianiu.   Zaoferowany przez ww. wykonawcę lek Theovent 100 mg x 30 tabletek, 
 nie jest  lekiem o przedłużonym uwalnianiu.  W związku z powyższym oferta nie odpowiada treści SIWZ  
 i podlega odrzuceniu. 

 
 Oferta firmy SALUS INTERNATIONAL SPÓŁKA z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice została 
 odrzucona w Pakiecie nr 16  na  podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp, gdyż treść oferty nie odpowiada treści 
 specyfikacji istotnych warunków  zamówienia.  W Pakiecie nr 16 poz. 249 Zamawiający wymagał 
 Theophylinum 100 mg x 30 tabl. o przedłużonym uwalnianiu.   Zaoferowany przez ww. wykonawcę lek 
 Theovent 100 mg x 30 tabletek, nie jest lekiem o przedłużonym uwalnianiu.  W związku z powyższym 
 oferta nie odpowiada treści SIWZ i podlega odrzuceniu. 

 
 
Zamawiający unieważnił następujące Pakiety: 
 
Pakiet nr 2 poz. 8 - Cefuroximum inj. 500 mg fiol. – postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-21.  
 
 
Pakiet nr 2 poz. 18 - Ciprofloxacinum inj. 200 mg/100 ml roztwór do infuzji – postępowanie podlega 
unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Ponadto postępowanie w ww. pakiecie 
podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 5) Pzp, gdyż w przypadku, o którym mowa w art. 91 
ust. 5, zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-
21.  
 
  
Pakiet nr 2 poz. 19 - Ciprofloxacinum inj. 400 mg/200 ml roztwór do infuzji – postępowanie podlega 
unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Ponadto postępowanie w ww. pakiecie 
podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 5) Pzp, gdyż w przypadku, o którym mowa w art. 91 
ust. 5, zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-
21.  
 
 
Pakiet nr 2 poz. 20 - Doxycyclinum kaps. 0,1 g –  postępowanie w ww. pakiecie podlega unieważnieniu 
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 5) Pzp, gdyż w przypadku, o którym mowa w art. 91 ust. 5, zostały złożone 
oferty dodatkowe o takiej samej cenie. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-21.  



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

6 
 

 
 
Pakiet nr 2 poz. 26 - Pefloxacinum inj. 400mg/5ml a 10 amp. –  postępowanie podlega unieważnieniu na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-21.  
 
 
Pakiet nr 4 poz. 6 - Carvedilolum tabl.  25mg  –  postępowanie w ww. pakiecie podlega unieważnieniu 
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 5) Pzp, gdyż w przypadku, o którym mowa w art. 91 ust. 5, zostały złożone 
oferty dodatkowe o takiej samej cenie. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-21.  
 
 
Pakiet nr 4 poz. 10 - Indapamidum  tabl. powlekane 1,5 mg  –  postępowanie podlega unieważnieniu na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-21.  
 
 
Pakiet nr 4 poz. 13 - Perindoprilum argininum tabl. powlekane 5 mg   –  postępowanie podlega 
unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zestawienie ofert znajduje się na druku 
ZP-21.  
 
 
Pakiet nr 4 poz. 17 - Ramiprilum tabl. 1,25mg  –  Postępowanie w ww. pakiecie podlega unieważnieniu 
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. W ww. 
pakiecie nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
Pakiet nr 4 poz. 23 - Trimetazidini dihydrochloridum tabl. 35 mg  –  postępowanie podlega 
unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zestawienie ofert znajduje się na druku 
ZP-21.  
 
 
 Pakiet nr 4 poz. 24 - Vinpocetinum  tabl. 5 mg   –  postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-21.  
 
 
Pakiet nr 14 - Leki   –  postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-21.  
 
 
Pakiet nr 15 poz. 2 - Medisorb granulat lub inny pochłaniacz dwutlenku węgla   –  Postępowanie w 
ww. pakiecie podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. W ww. pakiecie nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
 
 
 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

7 
 

Pakiet nr 15 poz. 3  - Nitrogenium oxydatum a 7 kg   –  postępowanie podlega unieważnieniu na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-21.  
 
 
Pakiet nr 16  - Leki   –  postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-21. 
 
 
Pakiet nr 18  - Leki - Theophyllinum inj. a 250 ml –  postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt 4) Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zestawienie ofert znajduje się na druku ZP-21. 
 

 
  
   
             

          


